※ご使用に際しましては、最新の仕様書をご請求の上、内容をご確認下さい。
取付が容易なクランプ複合タイプ
Clamp integrated type provides easy assembly
■ 2分割トロイダルコアは、配線済みケーブル・コネクター付ケーブルに容易に挿入出来ると共に、ターン数の設定が
きわめて容易です。
● Split design allows easy assembly on wired or connected cables, in single or multiple turn
specifications.
Feature特　長
トロイダルコア
／
■クランプ／ナイロン（ナチュラル／UL94V-2）
■コア／ソフトフェライト
● Clamp / 66 Nylon 66 / (Natural color / UL94V-2)
● Core / Soft ferrite
Material材　料
単位／Unit：mm
※測定条件はお問い合せ下さい
※Contact us for the measurement conditions.
品番
Part No. φA φB C （D） E φF 適応線径
Applicable cable diameter
インピーダンス※ Ω／100MHz（1ターン）
Impedance* Ω/100MHz (1 turn)
 TRCN-16-8-13 16.3  8.15 13.0 15.9 4.8 4.3 φ7.6max ≧55
 TRCN-16-8-16 16.3  8.15 16.0 15.9 4.8 4.3 φ7.6max ≧70
TRCN-20-10-10 20.45 10.25 12.7 18.0 6.3 5.1 φ9.8max ≧45
TRCN-23-11-14 23.8 11.4 14.0 19.8 6.3 5.1 φ10.8max ≧65
TRCN-28-16-13 28.5 16.3 13.0 23.0 6.3 5.1 φ15.6max ≧55
TRCN-28-16-20 28.5 16.3 20.0 23.0 6.3 5.1 φ15.6max ≧75
TRCN-40-27-15 40.55 27.4 15.0 27.0 6.3 5.1 φ26.5max ≧55
φA
φB
φF
E C（D）
φB
φA
φF
（D） E C
H54-E029